
5-37

品  名
注文コードNo. 標準価格

（税別）型　　　式

ブ
ラ
ケ
ッ
ト

ブラケット・W・φ12
131068

¥1,210
N01915-106

ブラケット・W・φ20
131069

¥1,430
N01915-107

ローテーション
ブラケット・φ20

131064
¥990

N01915-101

プ
レ
ー
ト

コネクタープレート
20・A

131413
¥880

N01913-201

コネクタープレート
25・A

131406
¥1,450

N01913-101

コネクタープレート
25・B

131407
¥900

N01913-102

コネクタープレート
25・C

131405
¥1,000

N01913-103

コネクタープレート
25・D

131408
¥1,000

N01913-104

コネクタープレート
25・F

131410
¥1,830

N01913-106

コネクタープレート
25・G

131411
¥1,430

N01913-107

コネクタープレート
25・H

131412
¥1,000

N01913-108

コネクタープレート
25/50・A

131416
¥1,200

N01913-401

コネクタープレート
50・A

131414
¥1,750

N01913-301

コネクタープレート
50・B

131415
¥1,320

N01913-302

ワ
ッ
シ
ャ
ー

ワッシャー A・
レッツジョイント用

131087
¥110

N01918-102

ワッシャー B・
レッツジョイント用

131088
¥100

N01918-103

ナ
ッ
ト

ナット・M4
131061

¥140
N01914-108

ナット・M4・2P・32、
M5・2P・28

131063
¥300

N01914-202

ナット・M4・2P・38、
M3・2P・20

131062
¥320

N01914-201

品  名
注文コードNo. 標準価格

（税別）型　　　式

ナ
ッ
ト

ナット・M6
131056

¥130
N01914-103

ナット・M6・2P・12
131055

¥130
N01914-102

ナット・M6・2P・15
131054

¥160
N01914-101

ナット・M6・2P・20
131058

¥140
N01914-105

ナット・M6・2P・25
131059

¥150
N01914-106

ナット・M6・3P・15
131057

¥250
N01914-104

ナット・M6・3P・30
131060

¥280
N01914-107

ガ
イ
ド
バ
ー

ガイドバー・100
131084

¥880
N01916-201

ガイドバー・200
131085

¥1,380
N01916-202

ス
ペ
ー
サ
ー

スペーサー
25・T5・P25

131086
¥1,050

N01918-101

プ
レ
ー
ト

アタッチプレート・A
131091

¥9,350
N01918-301

スマートフォン等にて、QRコードから
商品の動画がご覧いただけます。

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

ポイント対象品P

チャック
ワンタッチ
手動
チャック
ワンタッチ手動

（OMタイプ）

ツール
チェンジャー

ハンド
自動交換
システム

チャック交換

ミニ
シリンダー

ミニ
シリンダー用
アクセサリー

コンテナ
シリンダー

コンテナ
シリンダー用
アクセサリー

機能
チャック

クッション材

掴　む

エアーニッパー
（小型・中型）

エアーニッパー
（大型）

切　る

ジャングル
ジム

レッツ
ジョイント

レッツSUS

基礎
アルミ材

自在
チャック

フレーム・モジュール

フレーム / 吸着 / 
シリンダー / 当板 / 
マニホールド

軽量シリーズ

工具 / 治具

組付用ツール

物流・パレタイズ / 
板金・プレス・ 
金属加工

業種別

吸　着

吸着パッド

吸着金具

パッドin
パッド

真空
グリッパー

エジェクター /
フィルター /
チェックバルブ

超小型成形品用
パーツ

真空発生
ユニット

配管部品

製品確認用
センサー /
マルチ AND 基板

配管部品・センサー

電源通信
IO ユニット

各種ご案内

ご案内


