

	品名	注文コードNo. 型式	標準価格 (税別)	
アタッチメント	ブラケット・W・φ12	131068 P N01915-106	¥1,210	
	ブラケット・W・φ20	131069 P N01915-107	¥1,430	
	ローテーション ブラケット・φ20	131064 P N01915-101	¥990	
アタッチメント	コネクタープレート 20・A	131413 P N01913-201	¥880	
	コネクタープレート 25・A	131406 P N01913-101	¥1,210	
	コネクタープレート 25・B	131407 P N01913-102	¥770	
	コネクタープレート 25・C	131405 P N01913-103	¥880	
	コネクタープレート 25・D	131045 P N01913-104	¥1,320	
	コネクタープレート 25・F	131047 P N01913-106	¥1,980	
	コネクタープレート 25・G	131411 P N01913-107	¥1,430	
	コネクタープレート 25・H	131049 P N01913-108	¥1,400	
	コネクタープレート 25/50・A	131416 P N01913-401	¥1,100	
	コネクタープレート 50・A	131051 P N01913-301	¥3,080	
	コネクタープレート 50・B	131415 P N01913-302	¥1,320	
	ワッシャー	ワッシャー A・ レッツジョイント用	131087 P N01918-102	¥110
		ワッシャー B・ レッツジョイント用	131088 P N01918-103	¥80
アタッチメント	ナット・M4	131061 P N01914-108	¥140	
	ナット・M4・2P・32、 M5・2P・28	131063 P N01914-202	¥250	
	ナット・M4・2P・38、 M3・2P・20	131062 P N01914-201	¥280	

	品名	注文コードNo. 型式	標準価格 (税別)	
アタッチメント	ナット・M6	131056 P N01914-103	¥130	
	ナット・M6・2P・12	131055 P N01914-102	¥130	
	ナット・M6・2P・15	131054 P N01914-101	¥160	
	ナット・M6・2P・20	131058 P N01914-105	¥140	
	ナット・M6・2P・25	131059 P N01914-106	¥150	
	ナット・M6・3P・15	131057 P N01914-104	¥210	
	ナット・M6・3P・30	131060 P N01914-107	¥240	
	締付板・ スライドブラケット用	023197 CP-076	¥350	
	ガイドバー	ガイドバー・100	131084 P N01916-201	¥880
		ガイドバー・200	131085 P N01916-202	¥1,380
スペーサー	スペーサー 25・T5・P25	131086 P N01918-101	¥1,050	
プレート	アタッチプレート・A	131091 P N01918-301	¥9,350	

チャック交換

チャック
ワンタッチ
手動

ツール
チェンジャー

自動交換
システム

組む

ミニ
シリンダー

ミニ
シリンダー用
アクセスリール

コンテナ
シリンダー

コンテナ
シリンダー用
アクセスリール

機能
チャック

クッション材

吸着

吸着パッド

吸着金具

パッドin
パッド

エジェクター/
フィルター/
チェックバルブ

超小型成形品用
パーツ

真空発生
ユニット

切る

エアニッパー
(小型・中型)

エアニッパー
(大型)

フレーム・モジュール

ジャングル
ジム

レッツ
ジョイント

レッツSUS

基礎
アルミ材

自在
チャック

配管部品・センサー

配管部品

製品確認用
センサー

電源通信
IOユニット

軽量シリーズ

フレーム/吸着/
シリンダー/圧縮/
マニピュレーター

組付用ツール

工具/治具

ご案内
各種ご案内